Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4773/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal
a roçagem de mato da Praça localizada entre as Ruas Limeira, Recife e do Couro, no Bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, providencie a roçagem de mato da Praça localizada entre as Ruas Limeira, Recife e do Couro, no Bairro Cidade Nova.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador esteve “in loco” e pode constatar que praça está com muito mato, dificultando a passagem dos pedestres que frequentam a academia ao ar livre, além de provocar a proliferação de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de novembro de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-

71c3d644-6383-4b28-ad1b-974c61f500ca.png
PROTOCOLO 10020/2015 - 27/11/2015 13:00

image1.jpeg

image10.jpeg